
Deň vydania: 22.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 120/2022

50 218 425IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

974 01d) PSČBanská Bystricac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Horná záhradya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Richard Konta, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

2. 6. 2022Zo dňa

012022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X048347

JUDr. Richard Konta, správca

Označenie navrhovateľaB.

50 218 425IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

974 01d) PSČBanská Bystricac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Horné záhradya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Richard Konta, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

13.30 hod.Čas konania dražbyE.

24. 6. 2022Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Daniela Vozárová, Kuzmányho 19, 974 01
Banská Bystrica

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti evidované  Okresným úradom Lučenec, katastrálny odbor, zapísaná na LV č. 1084 , k.ú. Lučenec , 
obec LUČENEC, okres Lučenec a to :

 

Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape:

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku Podiel 

1176 279 záhrada ¼

1177/1 109 Zastavaná plocha a nádvorie ¼

1177/3 243 Zastavaná plocha a nádvorie ¼

1177/4 39 Zastavaná plocha a nádvorie ¼

 

Stavba postavená na pozemku parcely „C“.  

súpisné číslo na parcele číslo Popis stavby Podiel 

2453 1177/1 Rodinný dom ¼

6329 1177/4 Garáź ¼

(ďalej ako „ Predmet dražby“ )

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 22.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 120/2022

Predmet dražby sa draží ako „stojí a leží“. 

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona o dobrovoľných dražbách Dražobník upustil od Dobrovoľnej dražby  
na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby.  

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


